
6. června
15.30 Okříšky (u kulturního domu)
16.00 Heraltice (u kostela)
16.30 Chlístov (u hospody)
17.00 Markvartice (u kulturního domu)
17.30 Čechočovice (před OÚ)

13. června
15.30 Kamenná (u kapličky)
16.00 Budišov (před úřadem městyse)
16.30 Hodov (před OÚ)
17.00 Vlčatín (dětské hřiště)
17.30 Rudíkov (u skateparku)

20. června
15.30 Cidlina (u požární nádrže)
16.00 Lesonice (nádvoří zámku)
16.30 Martínkov (před kostelem)
17.00 Domamil (před obchodem)
17.30 Vranín (u hasičského areálu)

27. června
15.30 Kožichovice (nad pomníkem padlým)
16.00 Střítež (u Jednoty)
16.30 Klučov (u požární nádrže)
17.00 Dolní Vilémovice (před KD)
17.30 Číměř (před kulturním domem)

Každý čtvrtek od 6. června do 27. června vyráží tým Horáckých novin do pěti obcí 
na Třebíčsku. Doprovázet ho bude vůz značky OPEL od partnera akce AUTO DOBROVOLNÝ.

Kupte si Horácké noviny, vystřihněte kupón a přijďte si zahrát 
o pivo, limonádu ZON a spoustu dalších dárků.

HORÁCKÉ LÉTO
ROAD SHOW

2019

Každý čtvrtek od 6. června do 27. června vyráží tým Horáckých novin do pěti obcí Každý čtvrtek od 6. června do 27. června vyráží tým Horáckých novin do pěti obcí Každý čtvrtek od 6. června do 27. června vyráží tým Horáckých novin do pěti obcí 
na Třebíčsku. Doprovázet ho bude vůz značky OPEL od partnera akce AUTO DOBROVOLNÝ.

SHOW
2019


